
 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada - Government 
                                                                                                     

   
    Br. 01/44 

                 Datum: 26. 10.2011 
 

Na osnovu člana 92 stav  4. i člana  93 stav  (4) Ustava Republike Kosova, bazirajući se 
na član 4 Pravilnika br. 02/2011 o oblastima administrativnih odgovornosti Kancelarije 
Premijera i ministarstava izmenjenog i dopunjenog  Pravilnikom   br. 07/2011 ,   i člana 
19 Pravilnika o radu Vlade br. 09/2011,Vlada Republike Kosova    je na sednici održanoj  
26. oktobra   2011 godine , donela   
  
 
 

 
            ODLUKU 
 

 
1. Usvajaju  se izvodi zapisnika i transkripti sa 42 i 43 sednice Vlade 

 
2. Odluka stupa na snagu danom potpisivanja. 

 
 
 

Hashim THAÇI 
              ___________________ 

Premijer Kosova  
 

Dostavlja se: 
- zamenicima Premijera  
- svim ministarstvima  (ministrima ) 
- Genralnom sekretaru KPR-a      
- Arhivi Vlade 

 



 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada - Government 
                                                                                                     

   
    Br. 02/44 

                 Datum: 26. 10.2011 
 

Na osnovu člana 92 stav  4. i člana  93 stav  (4) Ustava Republike Kosova, bazirajući se 
na član 4 Pravilnika br. 02/2011 o oblastima administrativnih odgovornosti Kancelarije 
Premijera i ministarstava izmenjenog i dopunjenog  Pravilnikom   br. 07/2011 ,   i člana 
19 Pravilnika o radu Vlade br. 09/2011,Vlada Republike Kosova    je na sednici održanoj  
26. oktobra   2011 godine , donela   
  

 
            ODLUKU 

 
1. Usvaja se Nacrt zakona o penzijama pripadnika Bezebdnosnih snaga Kosova   

 
2. Obavezuje se Generalni sekretar Kancelarije premijera da Nacrt zakona iz 

tačke 1. ove odluke procesuira na razmatranje i usvajanje u Skupštini Kosova. 
 

3. Odluka stupa na snagu danom potpisivanja. 
 
 

Hashim THAÇI 
              ___________________ 

Premijer Kosova  
 

Dostavlja se: 
- zamenicima Premijera  
- svim ministarstvima  (ministrima ) 
- Genralnom sekretaru KPR-a      
- Arhivi Vlade 

 
 



 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada - Government 
                                                                                                     

   
    Br. 03/44 

                 Datum: 26. 10.2011 
 

Na osnovu člana 92 stav  4. i člana  93 stav  (4) Ustava Republike Kosova, Zakona o 
javnim preduzećima,  bazirajući se na član 4 Pravilnika br. 02/2011 o oblastima 
administrativnih odgovornosti Kancelarije Premijera i ministarstava izmenjenog i 
dopunjenog  Pravilnikom   br. 07/2011 ,   i člana 19 Pravilnika o radu Vlade br. 
09/2011,Vlada Republike Kosova    je na sednici održanoj  26. oktobra   2011 godine , 
donela   
  
 
 

 
            ODLUKU 
 

 
1. Usvaja se Izveštaj o performansi javnih preduzeća. 
 
2. Obavezuje se Generalni sekretar Kancelarije premijera da Izveštaj  iz tačke 1. 

ove odluke prosledi  Skupštini Kosova. 
 

2. Odluka stupa na snagu danom potpisivanja. 
 
 
 

Hashim THAÇI 
              ___________________ 

Premijer Kosova  
 

Dostavlja se: 
- zamenicima Premijera  
- svim ministarstvima  (ministrima ) 
- Genralnom sekretaru KPR-a      
- Arhivi Vlade 



 

 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada – Government 
________________________________________________________________________ 
 

Broj:04/ 44 
Datum: 26.10.2011 

                                                                                                                                                                              
Na osnovu člana 92 stav  4. i člana  93 stav  (4) Ustava Republike Kosova, bazirajući se 
na član 4 Pravilnika br. 02/2011 o oblastima administrativnih odgovornosti Kancelarije 
Premijera i ministarstava izmenjenog i dopunjenog  Pravilnikom   br. 07/2011 ,   i člana 
19 Pravilnika o radu Vlade br. 09/2011,Vlada Republike Kosova    je na sednici održanoj  
26. oktobra    2011 godine , donela   
 
  
                                                                 ODLUKU  
                       

1. Dopunjuje se i menja Odluka Vlade br. 06/42 od 13.10.2011, tako što se tačka 2 
odluke menja i  glasi : “Svi vlasnici vozila sa starim registarskim tablicama iz  
bivše Jugoslavije, registrovanih na Kosovu nakon 10 juna 1999 godine, do 15 
novembra 2011 godine”. 

 

2. Odluka stupa na snagu danom potpisivanja. 
 
Hashim THAÇI 

              ___________________ 
Premijer Kosova  

 
Dostavlja se: 
- zamenicima Premijera  
- svim ministarstvima  (ministrima ) 
- Generalnom sekretaru KPR-a      
- Arhivi Vlade 



 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada - Government 
                                                                                                     

   
    Br. 05/44 

                 Datum: 26. 10.2011 
 

Na osnovu člana 92 stav  4. i člana  93 stav  (4) Ustava Republike Kosova, Zakona br. 
03/L-149 o Civilnoj službi Republike Kosova i Pravilnika br. 06/2010 o procedurama 
imenovanja na visokim rukovodečim položajima  u Civilnoj službi Republike Kosova,  
bazirajući se na član 4 Pravilnika br. 02/2011 o oblastima administrativnih odgovornosti 
Kancelarije Premijera i ministarstava izmenjenog i dopunjenog  Pravilnikom   br. 
07/2011 ,   i člana 19 Pravilnika o radu Vlade br. 09/2011,Vlada Republike Kosova    je 
na sednici održanoj  26. Oktobra  2011 godine , donela   
 
 
                                                                ODLUKU 

1. G. Gazmend Mejzini  imenuje se na položaju  Izvršnog načelnika u Agenciji 
za registrovanje biznisa. 

 
2. Mandat imenovanog iz tačke 1 ove odluke traje 3 (tri) godine . 

 
3. Imenovani iz tačke 1 ove odluke obavlja sve zadatke i odgovornosti 

utvrdjenih važečim zakonodavstvom. 
 

4. Obavezuje se Ministarstvo trgovine i industrije   da sprovodi ovu odluku  
 

5. Odluka stupa na snagu danom potpisivanja. 
 

   Hashim THAÇI 
___________________                              

Premijer Kosova 
Dostavlja se: 
- zamenicima Premijera 
- svim ministarstvima (ministrima) 
- Generalnom sekretaru Kancelarije premijera 
- Arhivi Vlade 


